
 

 

 

 

 

Należymy do pokolenia, z którym pielgrzymował Sługa Boży. Promieniowanie jego osobowości, 

promieniowanie jego ojcostwa i świętości nie skończyło się 2 kwietnia 2005 roku.  

To promieniowanie stało się jeszcze bardziej intensywne po jego odejściu do wieczności. 

Chcemy utrwalić pamięć o Janie Pawle II Wielkim.  

Chcemy przekazać następnym pokoleniom dar, który sami otrzymaliśmy.  

Fragment homilii wygłoszonej podczas Mszy św.  

na rozpoczęcie prac budowlanych Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” 

października 2008 r.  

Domowy Kościół - gałąź rodzinna Ruchu Światło-Życie,  

Nieustannie powracamy myślą do Papieża Jana Pawła II. Pragniemy podziękować za dar 

Osoby i pasterskiej posługi Ojca Świętego, który wymaga naszej odpowiedzi, gdyż zawsze 

jest zadaniem. Wszyscy jesteśmy w sposób szczególny zobowiązani do refleksji nad 

nauczaniem papieskim i przekazania tej cennej spuścizny kolejnym pokoleniom.  

Przed dwoma laty ruszyły prace budowlane Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”.  

W 32. rocznicę wyboru Kardynała Wojtyły na Stolicę św. Piotra w Rzymie w fundamenty 

wznoszonej świątyni na terenie tzw. "Białych Mórz II w krakowskich Łagiewnikach zostanie 

wmurowany kamień węgielny, poświęcony przez Ojca Świętego Benedykta XVI podczas 

Spotkania Młodych na Błoniach 27 maja 2006 roku.  

Z sercem przepełnionym radością i wdzięcznością mamy zaszczyt zaprosić 
przedstawicieli Domowego Kościoła w dniu 23 października br. na Mszę św. o godz. 

10.30 do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, po której na terenie budowy 

nastąpi uroczyste wmurowanie kamienia węgielnego. Liczymy na obecność jak największej 

liczby członków Waszego Ruchu. Niech ta Msza stanowi Pielgrzymkę Ruchów, 

Stowarzyszeń i Organizacji Katolickich do Sanktuarium Łagiewnickiego. Na godz. 9.00 

zapraszamy do Auli Jana Pawła II (przy kaplicy Adoracji) liderów Waszego Ruchu (3 osoby 

ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w auli) na spotkanie z Ks. Kard. Stanisławem Ryłko 

- Przewodniczącym Papieskiej Rady ds. Świeckich. W czasie spotkania będzie możliwość 
zadawania Ks. Kardynałowi pytań dotyczących roli i zadań świeckich w Kościele.  

Ufamy, że dojrzała troska każdego z nas o dobro wspólne i o dobro każdego człowieka 

będzie najlepszą formą odczytania testamentu Jana Pawła II, utrwalenia pamięci o Osobie 

Ojca Świętego, okazania Bogu wdzięczności za dar Jego pontyfikatu i podjęcia dziedzictwa, 

jakie nam pozostawił.  

 

   

 

  
ks. Jan Kabziński  

Prezes Zarządu Centrum Jana Pawła II” 

                 „Nie lękajcie się!"  

 

 ks. kard. Stanisław Dziwisz        

Metropolita Krakowski  

 

     
 


